
 BAMH12-600003

 BAMH12-600004

 BAMH12-600005

 BAMH12-600006

 BAMH12-600007

 BAMH12-600008

 BAMH12-600009

 BAMH12-600010

 BAMH12-600011

 BAMH12-600012

 BAMH12-600013

 BAMH12-600014

 BAMH12-600015

VE デユアルカツプ 26-40

VE デユアルカツプ 26-41

VE デユアルカツプ 26-42

VE デユアルカツプ 26-43

VE デユアルカツプ 26-44

VE デユアルカツプ 26-45

VE デユアルカツプ 26-46

VE デユアルカツプ 26-47

VE デユアルカツプ 26-48

VE デユアルカツプ 26-49

VE デユアルカツプ 26-50

VE デユアルカツプ 26-51

VE デユアルカツプ 26-52

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

ボール径（内径）はφ26mmです。

上記以外の外径(φ22-38/39mmおよびφ26-53/54/56/58/60mm)は
デュアルカップCLDCSをご使用ください。

VEデュアルカップの使用に関しては、「VEデュアルカップ専用器具の取扱説明書」をご参照ください。

商品No． 品名（内径-外径） 外径（mm） 材質
アウターカップ：Co-Cr-Mo合金
インナーカップ：ビタミンE添加 UHMWPE

VEデュアルカップ
【医療機器承認番号：23000BZX00115000】

Vitamin E Stabilized
Highly Crosslinked Polyethylene



材質
アウターカップ：Co-Cr-Mo合金
インナーカップ：Excellink UHMWPE

デュアルカップCLDCS
【医療機器承認番号：22600BZX00246000】

上記以外の外径（φ22-38/39mmおよびφ26-56/58/60mm）はオプション品となります。
あらかじめ在庫の有無をお問い合わせください。
デュアルカップCLDCSの使用に関しては、「DUALCUP 専用器具の取扱説明書」をご参照ください。

SCLDC2640

SCLDC2641

SCLDC2642

SCLDC2643

SCLDC2644

SCLDC2645

SCLDC2646

SCLDC2647

SCLDC2648

SCLDC2649

SCLDC2650

SCLDC2651

SCLDC2652

SCLDC2653

SCLDC2654

DUALCUP 26-40

DUALCUP 26-41

DUALCUP 26-42

DUALCUP 26-43

DUALCUP 26-44

DUALCUP 26-45

DUALCUP 26-46

DUALCUP 26-47

DUALCUP 26-48

DUALCUP 26-49

DUALCUP 26-50

DUALCUP 26-51

DUALCUP 26-52

DUALCUP 26-53

DUALCUP 26-54

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

商品No． 品名（内径-外径） 外径（mm）

外径φ38/39mmのボール径（内径）はφ22mm、
外径φ40～60mmのボール径（内径）はφ26mmです。

　191113M  M-228-3  00030
Ⓒ 2022 KYOCERA Corporation  

当カタログに記載の情報は2019年11月時点のものです。
 当カタログについては、無断で複製、転載することを禁じます。

※このカタログは環境にやさしい大豆インキを使用しています。
■禁無断転載、複写

札 幌 営 業 所
東 北 営 業 所
大宮第2営業所
名古屋営業所

札幌市中央区北1条西3丁目3（札幌MNビル10F） 〒060-0001
仙台市青葉区中央3丁目2-1（青葉通プラザビル6F） 〒980-0021
さいたま市大宮区桜木町1-11-9（ニッセイ大宮桜木町ビル3F） 〒330-0854
名古屋市東区葵3丁目15-31（住友生命千種ニュータワービル6F） 〒461-0004

Tel:011-280-6020  Fax:011-281-6525

Tel:022-216-5176  Fax:022-216-7116

Tel:048-640-7779  Fax:048-641-5828

Tel:052-930-1481  Fax:052-938-1377

岡 山 営 業 所
広 島 営 業 所
九 州 営 業 所

岡山市北区磨屋町10-16（あいおいニッセイ同和損保岡山ビル4F） 〒700-0826
広島市南区京橋町1-7（アスティ広島京橋ビルディング11F） 〒732-0828
福岡市博多区博多駅東2丁目10-35（博多プライムイースト7F） 〒812-0013

Tel:086-803-3620  Fax:086-225-2289

Tel:082-568-8538  Fax:082-568-8539

Tel:092-452-8140  Fax:092-452-8177

東京都品川区東品川3丁目32-42  I・Sビル
大阪市淀川区宮原3丁目3-31（上村ニッセイビル9F） 〒532-0003

 〒140‐8810 Tel : 03‐5782‐7006   Fax:03‐5782‐8515 
Tel : 06-6350-1017   Fax:06-6350-8157 

 東京事業所
大阪事業所

https://www.kyocera.co.jp/prdct/medical/index.html京都市伏見区竹田鳥羽殿町6番地  〒612‐8501本 社メディカル事業部


