





ボール径(内径)は $\phi$ 26mmです。

商品No.	品名(内径-外径)	外径(mm)
BAMH12-600003	VE デユアルカツプ 26-40	40
BAMH12-600004	VE デユアルカツプ 26-41	41
BAMH12-600005	VE デユアルカツプ <mark>26-42</mark>	42
BAMH12-600006	VE デユアルカツプ 26-43	43
BAMH12-600007	VE デユアルカツプ 26-44	44
BAMH12-600008	VE デユアルカツプ 26-45	45
BAMH12-600009	VE デユアルカツプ 26-46	46
BAMH12-600010	VE デユアルカツプ 26-47	47
BAMH12-600011	VE デユアルカツプ <mark>26-48</mark>	48
BAMH12-600012	VE デユアルカツプ <mark>26-49</mark>	49
BAMH12-600013	VE デユアルカツプ 26-50	50
BAMH12-600014	VE デユアルカツプ 26-51	51
BAMH12-600015	VE デユアルカツプ 26-52	52

## 材質

アウターカップ:Co-Cr-Mo合金 インナーカップ:ビタミンE添加 UHMWPE

VEデュアルカップ

【医療機器承認番号:23000BZX00115000】

上記以外の外径( $\phi$ 22-38/39mmおよび $\phi$ 26-53/54/56/58/60mm)は デュアルカップCLDCSをご使用ください。

VEデュアルカップの使用に関しては、「VEデュアルカップ専用器具の取扱説明書」をご参照ください。

Vitamin E Stabilized
Highly Crosslinked Polyethylene





## デュアルカップ CLDCS



外径  $\phi$  38/39 mm のボール径 (内径) は  $\phi$  22 mm、 外径 $\phi$ 40~60mmのボール径(内径)は $\phi$ 26mmです。

品名(内径-外径)	外径(mm)
DUALCUP 26-40	40
DUALCUP 26-41	41
DUALCUP 26-42	42
DUALCUP 26-43	43
DUALCUP 26-44	44
DUALCUP 26-45	45
DUALCUP 26-46	46
DUALCUP 26-47	47
DUALCUP 26-48	48
DUALCUP 26-49	49
DUALCUP 26-50	50
DUALCUP 26-51	51
DUALCUP 26-52	52
DUALCUP 26-53	53
DUALCUP 26-54	54
	DUALCUP 26-40  DUALCUP 26-41  DUALCUP 26-42  DUALCUP 26-43  DUALCUP 26-44  DUALCUP 26-45  DUALCUP 26-46  DUALCUP 26-47  DUALCUP 26-48  DUALCUP 26-49  DUALCUP 26-50  DUALCUP 26-51  DUALCUP 26-52  DUALCUP 26-53

アウターカップ:Co-Cr-Mo合金 インナーカップ:Excellink UHMWPE

デュアルカップCLDCS 【医療機器承認番号:22600BZX00246000】

上記以外の外径(φ22-38/39mmおよびφ26-56/58/60mm)はオプション品となります。 あらかじめ在庫の有無をお問い合わせください。

デュアルカップCLDCSの使用に関しては、「DUALCUP 専用器具の取扱説明書」をご参照ください。



当カタログに記載の情報は2019年11月時点のものです。 当カタログについては、無断で複製、転載することを禁じます。

京セラ株式会社 メディカル事業部 本社 京都市伏見区竹田鳥羽殿町6番地 〒612-8501

https://www.kyocera.co.jp/prdct/medical/index.html

東京事業所 東京都品川区東品川3丁目32-42 I·Sビル 〒140-8810 Tel:03-5782-7006 Fax:03-5782-8515 大阪事業所 大阪市淀川区宮原3丁目3-31 (上村ニッセイビル9F) 〒532-0003 Tel:06-6350-1017 Fax:06-6350-8157

札幌営業所 札幌市中央区北1条西3丁目3(札幌MNビル10F) 〒060-0001 Tel:011-280-6020 Fax:011-281-6525 岡山営業所 同山市北区扇屋町10-16(あいおいニッセイ同和開保剛山ビル4F) 〒700-0826 Tel:086-803-3620 Fax:086-225-2289 東北営業所 仙台市青葉区中央3丁目2-1(青葉通ブラザビル6F) 〒980-0021 Tel:022-216-5176 Fox:022-216-5176 「Fox:022-216-5176 「Fox: 名古屋営業所 名古屋市東区英3丁目15:31(住友生命千種ニュータワービル6F) 〒461-0004 Tel:052-930-1481 Fax:052-938-1377



